
 

 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                       

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення 

Великодимерської селищної ради 

від 25.09.2025 № 3630 LXXXVIII-VIII  

«Про прийняття в комунальну власність 

Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області» 

  

У зв’язку з прийняттям Броварською районною радою рішення від 

11.09.2025 № 448-46-VIII «Про передачу майна, що знаходиться у спільній 

власності територіальних громад сіл, селищ Броварського району, у комунальну 

власність Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 

області» та відповідно до листа Броварської районної ради Київської області  від 

17.10.2025 № 510, керуючись статтею 26 та частиною першою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Великодимерська селищна 

рада 

  

В И Р І Ш И Л А : 

  

1. Внести зміни в додаток рішення Великодимерської селищної ради від 

25.09.2025 № 3630 LXXXVIII-VIII «Про прийняття в комунальну власність 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області», 

виклавши його в новій редакції, згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на профільного 

заступника Олександра КУЦЕНКА.  

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК  
 

 

 
селище Велика Димерка 

від 18 листопада 2025 року 

№ 3704 XC-VIII         



 

 
Додаток 

до рішення Великодимерської селищної ради  

від 18 листопада 2025 року 

 № 3704 XC-VIII         

 
 

 

 

№ Назва Інвентарний 

номер 

Одиниц

і виміру 

Кількіс

ть 

Залишков

а 

вартість, 

тис. грн 

1 Принтер Canon i 

SENSYS 

LBP6030B272 

10400041 шт. 1 2672,20 

2 Комп'ютор Prime PC 

Busness Ф4074W8B 

53 

10400010 шт. 1 2561,70 

3 Автомобіль ЗАЗ 

TF55Y  

VIN 

Y6DTF55Y0C00031

32 

Номерні знаки: 

АІ7836ЕА 

10500002 шт. 1 124890,00 

4 Автомобіль ГАЗ 

3302  

VIN 

X9633020072283943 

Номерні знаки: 

АІ4612ВО 

10500001 шт. 1 117600,00 

5 Комп'ютор Everest 

Home office 260 

10400026 шт. 1 2191,10 

6 Тістоміс BOSFOR 

UNT 10-10V2 278 

10400059 шт. 1 18375,00 

Загальна сума, грн 268290,00 
 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                        Олександр БОРСУК 


